indictione xiv. Bene valete.

Scriptum in mense deccmbri annoDomini935,
pontif. Ioannis anno i.

Factì serics.

II.

Privile^ium, quo coenobium S. Gregorii

ad Rlwuiin a Gebclumlo II Conslan-

liensi episcopo constractum sub prole-

elione S. li. E. suscipitur, muUisquc

augetur privilegiis (1).

SUMMAIUUM

Factiseries.— MonasteriumhocconstruxitGe-
beha rd US Consta ntiensisepiscopus anno 9S3.— Sub tuitione S. li. E. suscipitur. — Im-
munilas eius in bonis. — Libertiis mona-
cboruui in eleclione abbalum. — Si epi-

scopus Constantiensis scliismaticus , vel

haereticus sit, monachi ordines sacros a

quo libuerit acciiiiant episcopo. — Excom-
municatio contrii <[nid aut'erentes, alienan-

tes etc. a dicto monasterio.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, in no-

mine sanctae et individuae Triaitatis, Patris

videlicet et Filii et Spiritus Sancti.

Nolum esse volumus omnibus Christi

fideiibiis, qualiler Gebeliardus secuiidus

amabiiis episcopus sanctae Constantiensis

Ecclesiae, dileclissimus confiater nosler,

orationis causa Romam vcniens ad limina

apostoiorum principum Petri et Panli et

ante nostrani praesentiam, retulit nobis,

(jnatenus ipse Dei nulu compulsus eccie-

siam coenobitarum constrnxisset super

(1) Edidìt facobus Manlius in Chronico Constaii-
liensi inler Rer. (jcriiian. Scnplores vi, ed. l^i-

Slorio.

31 I10MA>C.'«

ripani fluminis, quod dicitur Rhenus, ad

honorem beati Gregorii coufessoris Clirisli,

in quo loco regulam sancti Benedicti ab-

batis, et monacborum IVatrum iuculeatis-

sime ordinaret; ubi devotissime de suis

pro|)riis praediis, ipiae a suis pareotibus

ilii evenerunt, et partein de rebus S. suae

Ecclesiae devotissime obtnlit, ad susten-

tationem et slipendium illorum videlicet

monacliorum, qui in ipso sancto mona-

sterio sedulo Clirisii laudes persolvere

die nocluque non ccssanl: de quibus

nostrae bumilitatis sujiplicans denienliam,

ut praedictus locus ijìse sub tuitione et

defensione sancti Petri nostri nostrorum-

que successorum poulificum in perpe-

tuum maneat: ita tainen ut nullus rex

aut dnx, neque marciiio, nec etiam epi-

scopus, qui per tempora in ipso episcopio

fuerit, aut ulla persona audeant de om-
nibus

,
quae ibidem ab ipso iam dicio

Gebeliardo episcopo concessa sunt, alie-

nare, aut qnoqno modo de ipso sanrlo

monasterio exlraliere, sed luta et slabilia,

alque firma usque in futura tempora con-

cedimus permanenda, sed et hoc aposto-

lica praeceptionc, rogante supradicto cou-

fratre nostro , interdicimus in nomine
Domini nostri Tesu Christi , ne aliquis